

Virtsateiden natiiviröntgen, kontrollitutkimus

Röntgentutkimus on yleinen tutkimus, jossa röntgensäteitä käyttämällä otetaan kuva vatsan alueelta.

Aiemmassa kuvauksessa on huomattu, että sinulla on virtsatiekivi.

Kuvauksella selvitetään, missä kivi on nyt.

Kuvauspaikkojen aukioloajat löydät

[hus.fi/röntgenit](https://www.hus.fi/röntgenit).

Useimmissa röntgeneissä ei ole ajanvarausta.

Varaa aikaa kuvauksessa käyntiin noin 1 tunti.

Kuvaus kestää yleensä alle 10 minuuttia.

Potilas, joka tarvitsee kiireellistä tutkimusta, voi päästä tutkimukseen ennen sinua.

Ennen tutkimusta

- 16 vuotta täyttäneiden on tyhjennettävä suoli.
Osta tyhjennystabletit ja peräruiske apteekista, jos et ole saanut niitä sinua hoitavalta poliklinikalta tai osastolta.
- Ennen tutkimusta voit syödä ja juoda normaalisti.
Tutkimuspäivänä ennen tutkimusta älä kuitenkaan syö purukumia tai juo hiilihappopitoisia juomia, koska ne aiheuttavat suolikaasua.

Tutkimusta edeltävänä iltana

- kello 19 ota 3 Toilax-tablettia

Tutkimuspäivän aamuna

- Laita Toilax-peräruiske pakkauksen ohjeen mukaan.

Pukeudu helposti riisuttaviin vaatteisiin.

Jos olet raskaana tai epäilet olevasi raskaana, ota yhteyttä siihen poliklinikkaan tai osastoon, josta sinut lähetettiin tutkimukseen. Raskaana olevia ei kuvata.

Tutkimuksen aikana

Röntgenhoitaja ottaa 1–2 kuvaa vatsan alueelta.

Kun kuva otetaan, sinun on oltava hetki liikkumatta.

Tutkimus on kivuton.

Tutkimuksen jälkeen

Saat tutkimuksen vastaukset lääkäriltä, joka hoitaa sinua.

Jos et tiedä, kuinka saat vastaukset, kysy siltä poliklinikalta tai osastolta, josta sinut lähetettiin tutkimukseen.

Ota huomioon

Ota mukaasi Kela-kortti tai henkilötodistus.

Apua tarvitsevan aikuisen mukana on hyvä olla 1–2 avustajaa.

Avustajan on oltava 18 vuotta täyttänyt, eikä hän saa olla raskaana.

Tutkimuksesta ei tule erillistä maksua.

Lisätietoa

Lue lisää [tutkimukseen.fi](https://www.tutkimukseen.fi) >> Eri tutkimuksia
>> Yleisimmät kuvantamistutkimukset >>
[Röntgen](#).